

باز گشایی مدارس با توجه به شرایط سفید، زرد و قرمز

ایسنا: نهمصدهفتادوپنجمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش با حضور وزیر آموزش و پرورش، دبیر کل شورای عالی و سایر اعضای آن به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. وزیر آموزش و پرورش گفت: باید یاد بگیریم با کرونا زندگی کنیم؛ چاره‌ای نداریم تا زمانی که داوریی برای درمان آن پیدا شود. باید یاد بگیریم با آن زندگی کنیم. حاجی میرزایی با اشاره به اینکه براساس مصوبه ستاد ملی کرونا در تلاش هستیم مدارس را در شهریورماه بازگشایی کنیم ادامه داد: برای آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ براساس پروتکل های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا چند سناریو را پیش‌بینی کرده‌ایم از جمله آموزش حضوری، آموزش نیمه‌حضورى (تلفیقی) و آموزش مجازى که این سناریوها با توجه به شرایط سفید،زرد و قرمز استان‌ها اجرا خواهد شد. وی گفت: باید در آموزشى که داده مى‌شود به بعد پرورشی موضوعات درسی هم توجه کرد

خبر ویژه

حج ۹۹ لغو شد

باشگاه خبرنگاران جوان، بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت بیانیه‌ای مشترک در خصوص حج تمتع ۹۹ صادر کر دند.
متن کامل بیانیه مشترک بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت بدین شرح است:
به اطلاع شریف نبوی و ائمه و بقیع و زائرین ثبت‌نام شده حج تمتع سال ۱۳۹۹ می‌رساند که وزارت حج و عمره عربستان سعودی روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۹ اعلام کرد که مناسک حج ۱۳۹۹ به صورت محدود و داخلی و بدون پذیرش حجاج سایر کشورها برگزار خواهد شد. از این‌رو عملا اعزام حجاج ایرانی و سایر کشورها برای مناسک حج سال جاری به کشور عربستان منتهی شد. همان‌گونه که در اطلاع‌رسانی‌های قبلی اعلام شد بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت پس از حج سسال قبل برنامه‌ریزی‌های لازم، تمهید و تمام مقدمات اعزام زائران اعم از: امور پزشکی، آموزش و فرهنگی، اسکان، تغذیه و تدارکات، حمل و نقل و... را مطابق سسال‌های قبل انجام داده‌اند. افزون بر این به سبب شیوع ویروس کرونا نشست‌های تخصصی متعددی در برای تهیه دستورالعمل‌های بهداشتی جهت تمام مراحل اجرایی حج با متولیان و متخصصان امر بهداشت و درمان برگزار کرد که نتیجه آن تدوین دستورالعمل‌های بهداشتی و اجرایی شد. نمایندگی ولی فقیه در امور حج بااستفنا از مراجع عظام تقلید نظرشان را جهت انجام مناسک حج در شرایط اضطراری شیوع بحران کرونا در موافق و مشاعر دریافت کردند. با عنایت به اینکه حج یک فریضه الهی بوده و برابر آیه کریمه قرآن (حج ۲۵) که می‌فرماید: تمام مسلمانان در آن سهیم و دخیل هستند؛ انتظار می‌رفت که دولت عربستان سعودی در تعاملی شایسته نقطه نظرات سایر کشورهای مسلمان را جویا می‌شد و از هم‌اندیشی و همراهی آن‌ها برای حل این مشکل که در حال حاضر بر کل جهان سایه افکنده است بهره می‌گرفت. در هر صورت به‌توجه به عدم امکان برگزاری حج برای زائران ایرانی ضمن محفوظ ماندن نوبت و اولویت اعزام حجاج محترم ثبت نام شده، تمام برنامه‌ریزی‌های حج نیز به سال بعد موکول می‌شود و در اطلاعات‌های بعدی جزئیات بیشتری از آن اعلام خواهد شد.

سلامت

رئیس روابط‌عمومی انجمن داروسازان

ایران اظهار کرد،

نگرانی انجمن داروسازان از عادی‌انگاری کرونا از سوی مردم

شهر خبر: رئیس روابط عمومی انجمن داروسازان ایران ضمن ابراز نگرانی از عادی شدن کرونا برای بسیاری از مردم و بی‌توجهی‌شان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: درخواست ما از دولت این است که نقش نظارتی، کنترلی،نظاملی و تبلیغی خود را برای ترغیب مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی تشدید کند. حمید خیری اظهار داشت: با توجه به وضعیت صعودی تعداد مبتلایان به کرونا و هشدارهای مختلف از سوی سازمان بهداشت جهانی و نیز وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی کشورمان درخصوص احتمال اوج‌گیری این بیماری، ضرورت دارد که مردم نسبت به رعایت پروتکل‌های مربوطه اهتمام بیشتری داشته باشند و این رویه‌ای که این چند هفته در جامعه حاکم شده است را کنار بگذارند. وی تصریح کرد: گزارش‌های داروسازان شاغل در داروخانه‌ها از سراسر کشور نشان می‌دهد که بسیاری از مردم فراموش کرده‌اند که بیماری در کمین خود و خانواده‌هایشان است و بدون ماسک و بدون رعایت فاصله اجتماعی در محیط‌های عمومی و شلوغ حاضر می‌شوند و این موضوع می‌تواند عواقب ناگواری را به دنبال داشته باشد. خیری اضافه کرد: هر چند امور ضروری و نیز مباحث معیشتی و اقتصادی مردم را وادار به حضور بزرنگ در جامعه کرده و این موضوع کاملاً قابل توجیه است و نباید تعداد آسیب‌دیدگان از مباحث اقتصادی کرونا بیش از آسیب‌دیدگان از خودویروس باشد ولی به هر حال مردم نباید نسبت به رعایت پروتکل‌های مربوطه غفلت کنند و راه را برای نفوذ بیش از پیش کرونا باز بگذارند. وی افزود: البته مسئولان هم باید همگام با مردم توجه داشته باشند که با تدبیر و برنامه‌ریزی باید به گونه‌ای عمل کنند که اقلام لازم برای پیشگیری از شیوع کرونا از قبیل ماسک کاملاً در دسترس مردم باشد و خدای نکرده به روزی گرفتار نشویم که مردم برای تهیه این اقلام سرگردان یا مستأصل شوند.

باز گشایی مدارس با توجه به شرایط سفید، زرد و قرمز

ایسنا: نهمصدهفتادوپنجمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش با حضور وزیر آموزش و پرورش، دبیر کل شورای عالی و سایر اعضای آن به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. وزیر آموزش و پرورش گفت: باید یاد بگیریم با کرونا زندگی کنیم؛ چاره‌ای نداریم تا زمانی که داوریی برای درمان آن پیدا شود. باید یاد بگیریم با آن زندگی کنیم. حاجی میرزایی با اشاره به اینکه براساس مصوبه ستاد ملی کرونا در تلاش هستیم مدارس را در شهریورماه بازگشایی کنیم ادامه داد: برای آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ براساس پروتکل های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا چند سناریو را پیش‌بینی کرده‌ایم از جمله آموزش حضوری، آموزش نیمه‌حضورى (تلفیقی) و آموزش مجازى که این سناریوها با توجه به شرایط سفید،زرد و قرمز استان‌ها اجرا خواهد شد. وی گفت: باید در آموزشى که داده مى‌شود به بعد پرورشی

جامعه

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت گفت:

همه مطب‌ها امسال تحت پوشش نسخه الکترونیک قرار می‌گیرند و از مردادماه مطب‌های تحت پوشش این برنامه نباید نسخه کاغذی داشته باشند.
طاهر موهبتی در نشست خبری در محل سازمان بیمه سلامت افزود: هدف‌گذاری اولیه این است که ۸۰ درصد مطب‌ها تا پایان سال نسخه الکترونیک صادر کنند اما در عمل همه مطب‌ها باید این دستورالعمل را اجرا کنند و ۲۰ درصد برای جاهایی است که اینترنت کند است و کار مردم نباید روی زمین بماند.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: هم اکنون ۹ هزار مطب حدود ۵۰ درصد مطب‌ها امکان صدور نسخه الکترونیک را پیدا کرده و این کار را شروع کرده‌اند. ۱۴ هزار داروخانه حدود چهارهزار مرکز که حدود ۳۰ درصد است نیز اکنون نسخه پیچی الکترونیک را شروع کرده‌اند و تا پایان سسال صدرصد مراکز دارویی باید نسخه‌پیچی الکترونیک را اجرا کنند.
به گزارش ایرنا مدیرعامل سازمان بیمه سلامت درباره پرداخت مطالبات مراکز درمانی و دارویی گفت: مطالبات اردیبهشت مراکز درمانی و داروخانه‌های دولتی و خصوصی هفته آینده پرداخت می‌شود. وی افزود: همه مطالبات مردمی که در شرایط اضطراری شیوع بحران کرونا درخصوص تا پایان اردیبهشت و ۷۰ درصد مطالبات مراکز دولتی تا پایان اردیبهشت هفته آینده پرداخت می‌شود. البته سه ماه بعدی از سال ۹۸ هنوز پرداخت نشده و مجموع تأخیر و تعویق پرداخت سازمان بیمه سلامت ۳۰۵ ماه است. موهبتی گفت: ۹۶ مطالبات موقوف سازمان بیمه سلامت ۲۳ هزار میلیارد تومان بود و اکنون بدیهی معوقه حدود چهار هزار میلیارد تومان است. وی ادامه داد: کاشف‌های معوقات سازمان بیمه سلامت در حالی است که از اول امسال به جای ۳۶۰۰

میلیارد تومان تخصیص دولتی فقط ۴۰۰ میلیارد تومان تخصیص پیدا کرده است. موهبتی گفت: اجرای گایدلاین‌های درمانی و کاهش بیمه شدگان رایگان و مدیریت منابع مهم‌ترین عامل کاهش هزینه‌های سازمان بیمه سلامت شده است و توانستیم در سال ۹۸ حدود چهار هزار میلیارد تومان صرفه جویی و ذخیره منابع داشتیم.

حذف ۵۳ صد بیمه‌شدگان رایگان
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت افزود: با اجرای طرح ارزیابی و وسی برای پوشش رایگان بیمه سلامت حدود سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر درخواست بیمه رایگان کرده بودند. تاکنون با بررسی دهک اقتصادی این افراد حدود سه میلیون نفر م حدود ۴۷ درصد با تقاضی تعیین تکلیف شده‌اند.

شهری

برخورد با هنجارشکن‌ها افزایش یافت

لایوهای جنجالی زیر دره بین پلیس



ایسنا:ا اجرای قرنطینه خانگی در روزهای نخست سال جاری منجر به افزایش استفاده گروهی از شهروندان از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی شد.
همین موضوع و احتمالاً عوامل دیگر اجتماعی سبب شد که در این دوره پخش‌های زنده و گفت‌وگوهای دو نفره در اینستاگرام رواج بیشتری پیدا کنند؛ رویه‌ای که پس از پایان قرنطینه هم ادامه پیدا کرد و در این میان هم عداوت با لایوهای اصطلاحاً جنجالی به دنبال جلب توجه و افزایش فالوور هستند.
لایوهای اینستاگرامی که محتوای آن منجر به هشدار برخی کارشناسان اجتماعی شده و حالا پلیس هم از برخورد با این موارد خبر داده است.
سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در مورد محتوای منتشر شده در برخی از لایوها و پست‌های اینستاگرامی اظهار کرد: یکی از اقداماتی که از سال گذشته در پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ انجام دادیم موضوع بررسی و رصد فضای مجازی است. به صورت ویژه و تخصصی رصدهای خود در این زمینه را در حوزه‌های مختلف نظیر فعالیت اشعار و ارادل و اوپاش، حاملان و فرושندگان سلاح، مزاحمان و هنجار شکنان حوزه اخلاقی و... انجام می‌دهیم. وی با بیان اینکه در نتیجه رصدهای انجام شده نیز با هماهنگی مقام قضایی با مجرمان برخورد می‌شود گفت: مجموع این اقدامات سبب شده تا در سال جاری ۱۳ درصد کشفیات ما بیشتر شود و دلیل آن هم افزایش اشرافیت ما در فضای مجازی و فعالیتی است که به صورت تخصصی انجام می‌دهیم. ذوالقدری افزود: در جلساتی که با دستگاه قضایی داشتیم برخی از این افرادی که در فضای مجازی اقدام به هنجارشکنی و... کرده و رصد شده بودند احضار شدند و با برخی هم برخورد قانونی شده است. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ به افراد متخلف و هنجارشکن هشدار داد که از انجام اقداماتی که منجر به جرحیداردن شدن افکار عمومی شود پرهیز کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همدان خبر داد:

برگزاری جمعه‌بازار صنایع دستی همدان در باغ نظری



می‌یابد این گونه شده است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان بیان کرد: البته ناگفته نماند تولیدات صنایع دستی نیز متنوع است و همین امر نیز بسته‌بندی را مشکل می‌کند زیرا کالاها در یک اندازه نیستند. وی به ایجاب برند برای صنایع دستی نیز به دو شهر جهانی سفال و ملی منبت از استان همدان اشاره کرد و گفت: همدان گام‌های خوبی در این زمینه برداشته و دارای رتبه اول است و شهر ملی منبت گل‌ریز توپسرکان را نیز داریم.
مالیر یا دور شد: تولیدات سفال و صنایع دستی با بسته‌بندی در هنگی در همه هنرمندان نیز ایسن موضوع را قبول دارند اما تغییر زمان بر است و برای اینکه بسته‌بندی نشود، وی ادامه داد: در زمینه بسته‌بندی سمنار و همایش‌های زیادی هم برگزار شده و حمایت هم می‌شود اما چون قیمت تمام شده کالا افزایش

اظهار کرد: صنایع دستی نیز جزو ۱۰

اجرای همسان‌سازی حقوق به ۱۷میلیارد تومان منابع نیاز دارد

خانه ملت: نماینده مردم سساری در یازدهمین دوره مجلس با بیان اینکه اجرای کامل همسان‌سازی حقوق بازنشستگان به ۱۷میلیارد تومان منابع نیاز دارد گفت: امیدواریم رئیس سازمان برنامه بودجه به وعده خود در خصوص همسان‌سازی حقوق بازنشستگان عمل کند. وی در رابطه با انتشار خبری از جانب رئیس سازمان برنامه بودجه مبنی بر اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تادو ماه آینده گفت: ابتدا باید منتظر بمانیم اصل همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اجرا شود سپس در خصوص کیفیت اجرای آن صحبت کنیم. وی ادامه داد: تصمیم‌گیری برای بخشی از منابع مورد نیاز اجرای این قانون که از محل بودجه دولتی تأمین می‌شود به نسبت بخشی که از محل واگذاری بنگاه‌های اقتصادی و بورسی تأمین می‌شود راحت‌تر است. وی تصریح کرد: معتقدم همسان‌سازی باید براساس لایحه خدمات کشوری باشد.

نسخه‌های کاغذی از مردادماه حذف می‌شود

تجویزهای دیجیتالی در راه



عبدالغنی زاری

دارد بنابراین کاهش ۴۷درصدی این نوع بیمه شدگان که توان پرداخت حق بیمه را دارند نقش مهمی در مدیریت منابع و کاهش هزینه‌ها داشته است.

پرهزینه‌ترین داروهارای بیمه
آزمایشگاهی در نسخه‌های بیمه سلامت آزمایش CBC با هفت میلیون بار مراجعه و بعد از آن اندازه‌گیری گلوکز با ۵۸ میلیون بار مراجعه بود

حدود ۵۳درصد از این متقاضیان مشمول بیمه رایگان شدند
ید بیمه پرداز شوند.

وی گفت: هر یک میلیون نفر پوشش بیمه سلامت رایگان برای سازمان بیمه سلامت حدود ۶۵۰ میلیارد تومان در سال هزینه

پیگیری سؤالات کرونایی...

سخنگوی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با «نسل‌فردا»:

دوباره محدودیت‌ها اعمال می‌شود اما نه با نسخه واحد

درباوقایی / گروه پارلمان: اگر چه در قائله کپو کیف شیوع کرونا در کشور بعضی‌ها در همان بدو ورود به‌طور نیه‌بند از ردیای آن خبر دارند و بعضی دیگر بنا به دلایلی آن را انکار کردند یا ترجیح دادند سکوت کنند؛ با این حال تا به امروز ۱۲۴ روز از اعلام رسمی شیوع این ویروس در ایران سپری می‌شود و اکنون با اوج‌گیری مجدد آن زمزمه اعمال محدودیت‌های قبل به گوش می‌رسد. به همین منظور دو پرسش شایع این روزها را با «سیماسادات لاری» سخنگوی وزارت بهداشت کشورمان در میان گذاشتیم که در ادامه می‌خوانید.
با توجه به این پرسش مردمی که «کرونا تا چه زمانی در ایران هست» آیا می‌توان زمان مشخصی را برای آن تعیین کرد؟
بیماری ناشی از ویروس کرونا یک بیماری نوپدید محسوب می‌شود و نه تنها در ایران بلکه در همه جهان یک بیماری ناشناخته است. درواقع میزان نادرسته‌ها در مورد کرونا بسیار بیشتر از چیزی است که درباره این ویروس می‌دانیم. این وضعیت فقط مربوط به کشور ما نیست و همه جهان در این وضعیت به سر می‌برند. در این شرایط که نه واکسن و نه داروی مستقیمی برای این بیماری تولید نشده باید به تغییر سبک زندگی و زندگی مسالمت‌آمیز با کرونا فکر کنیم. برای این اقدام باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری در دستور کار همه افراد قرار گیرد تا ابتلا به آن پیشگیری شود.

گفته می‌شود قرار است محدودیت‌های چندماه گذشته اعمال شود. از چه تاریخی به اجرا درمی‌آید؟

«فاصله‌گذاری پویا» عنوان راهکار جدید ستاد ملی مقابله با کروناست. در این برنامه قرار است مسئولان استانی با توجه به شرایط ویروس کرونا در استان خود محدودیت‌ها با تعطیلی‌ها را اعمال کنند و براین اساس دیگر نسخه واحدی برای کل کشور پیچیده نخواهد شد.



هشت هزار و ۸۰۰ کارگاه به تعداد کارگاه‌ها افزوده شده و ۱۲ هزار نفر نیز به جمع هنرمندان اضافه شده است.
مالیر با بیان اینکه ۶۵۰ نمایشگاه صنایع دستی برگزار شده است، خاطر نشان کرد: ۲۷۰ بازارچه نیز به صورت فصلی اجرا شده است. وی با بیان اینکه ۱۷۰ میلیون دلار صادرات صنایع دستی بوده تصریح کرد: ۱۳ هزار نفر نیز در اداره کل آموزش دیده‌اند.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری جزو مهمان شهر است به راه و شهر سازی همدان با بیان اینکه از ۲۹۵ رشته

گزارش روز

مدیر کل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد

مبارزه با مواد مخدر کشور:

اجرای طرح یاریگران برای مقابله با افیون اعتیاد

بیلدا توکلی / گروه جامعه: مجمع عمومی سازمان ملل در ۳۳ سال پیش، روز ۲۶ ژوئن را به‌عنوان «روز جهانی مبارزه با سوء مصرف و قاچاق مواد مخدر» اعلام کرد و مقرر شد همه کشورها ضمن ارائه فعالیت‌های انجام شده نسبت به تقویت اقدامات و همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برای نیل به جهانی عاری از اعتیاد و مصرف مواد تلاش جدی کنند. در کنار اقدامات مبارزه با عرضه مواد، توجه به رویکرد پیشگیری از اولیه از اعتیاد به‌عنوان نخستین اولویت به‌منظور جلوگیری از بروز مصرف مواد در آحاد سالم و در معرض خطر جامعه در کشور مدنظر قرار دارد و از آن به عنوان طرح یاریگران نام برده می‌شود.
مدیر کل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور درخصوص این طرح گفت: برای افزایش سطح آگاهی و ارتقای توانمندی‌های روانی و اجتماعی بیش از دو میلیون نفر از دانش‌آموزان در دوازده هزار مدرسه تحت پوشش این طرح قرار گرفتند.

کشف ۷۶ درصد مواد در ۱۷ استان

شرقی

دکتر حمید صرامی، با اشاره به اهم اقدامات ستاد در سال گذشته بیان کرد: با تقویت مبارزه حرفه‌ای مبتنی بر توسعه اقدامات اطلاعاتی، دستگاه‌های مقابله با عرضه، موفق به کشف بیش از ۹۵۰ تَن انواع مواد مخدر و روان‌گردان به‌عنوان یک دستاورد بزرگ در تاریخ امر مبارزه در کشور و جامعه جهانی شدند. همچنین کشف بیش از ۹۹۸ تَن انواع پیش‌سازهای غیرقانونی، کشف ۷۶ درصد مواد در هفت استان شرق و حاشیه شرق کشور که شامل سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، هرمزگان، کرمان، فارس و یزد هستند از ورود مواد به مرکز کشور جلوگیری شد. وی در ادامه انجام ۳۲۸۵ عملیات و درگیری با قاچاقچیان، کشف بیش از هزار قبضه سلاح، دستگیری افراد خردپرو فروش کننده، تهیه و توزیع کننده و قاچاقچی مواد و هلاکت تعداد قابل توجهی از اشرا و قاچاقچیان مسلح مواد مخدر و روان‌گردان و ضربه به بنیان‌های مالی و اقتصادی قاچاقچیان به‌گونه‌ای که با رشد ۴۴درصدی پرونده‌های شناسایی، شاهد توقیف و فروش اموال با فاصله ۱۴ روز در اصفهان اول ۱۲۷۲ دستگاه وسایط نقلیه متعلق به قاچاقچیان بودیم، رایش دیگری از دستاوردهای دستگاه‌های مقابله‌ای کشور برشمرد.

افزایش ظرفیت و راه‌اندازی مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب

دبیر اجرایی بر گسزاری روز جهانی مبارزه با مواد مخدر کشور از دیگر اقدامات ستاد مبارزه با مواد مخدر در سال ۱۳۹۸ را افزایش ظرفیت و راه‌اندازی مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب ویژه مراکزهای معتادان متجاهر خواند و گفت: در راستای تفاهم‌نامه‌های مبادله شده با سازمان بسیج‌ناجا و سازمان زندان‌ها مراکز نگهداری معتادان متجاهر در سطح کشور به ۲۶ مرکز افزایش یافت که تأثیر قابل توجهی در حفظ ظاهر شهرها، کمک به تأمین امنیت عمومی و مهار جرائم خُرد از سوی معتادان متجاهر داشت. محسن یارمحمدیان، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان نیز با تأکید بر اینکه طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر در سه مرحله با فاصله ۱۴ روز در اصفهان اجرایی می‌شود گفت: هفته گذشته در مرحله اول ۱۶۰۰ معتاد متجاهر جمع‌آوری و پس از غربال‌گری لازم ۹۷ نفر از آن‌ها به مرکز ماده ۱۶ اراج داده شدند.

شاید بتوانیم به این ایده‌ال در کشور دست یابیم

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان با اشاره به اینکه در دنیا هیچ کشوری به اندازه ایران تا این حد تلفات و هزینه برای مبارزه با مواد مخدر نداشته است افزود: تقدیم چهار هزار شهید در راه مبارزه با مواد مخدر خود نشان گر عزم جدی کشور در این راه است و به نسبت شرایط خود امر مبارزه با مواد مخدر، جزو نادر موضوعاتی است که در آن همه مسئولان در لزوم مبارزه اتفاق نظر دارند. وی با تأکید بر لزوم تلاش برای روند کاهش اعتیاد گفت: تا پایان برنامه ششم ۲۵درصد کاهش بروز برای حوزه مبارزه با مواد مخدر پیش‌بینی شده است که با شرایط کشور و مرزها در مبارزه با آسیب‌های اجتماعی شاید نتوانیم به این ایده‌ال در کشور دست یابیم. وی با اشاره به اینکه دو مرحله دیگر طرح به فاصله دو هفته‌ای اجرایی می‌شود گفت: در مرحله اول این طرح هشت نفر از معتادان جمع‌آوری شده از خانم‌ها بودند که به مرکز سامان سرای خورشید زنان اراج داده شدند.

افزایش ۲۰ درصدی کشفیات مواد مخدر

احسان شریفی، کارشناس حوزه مقابله با مواد مخدر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان اذعان داشت: در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ افزایش ۲۰درصدی کشفیات مواد مخدر را در استان اصفهان داشتیم که در حوزه کشف شیشه این افزایش ۳۰۰ درصد بود همچنین میزان دستگیری‌ها با افزایش ۵۵درصدی روبرو بوده است. شریفی با تأکید بر اینکه یکی از حوزه‌های مهم مواد مخدر مقابله با عرضه است اظهار کرد: دستگاه‌هایی مانند سپاه نیروی انتظامی، باستانی و دادگستری وظیفه مقابله با تولید و توزیع مواد مخدر در سطح استان دارند که سال گذشته ۶۰۰ تَن کشفیات مواد مخدر کل کشور بود که از این میزان ۴۲ تَن کشفیات استان اصفهان بوده است.